Phú Thọ, ngày 08 tháng 9 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị trong và ngoài tỉnh Phú Thọ

       Bệnh viện Đa khoa tỉnh Phú Thọ có nhu cầu mua tủ hấp nguyên liệu và

thiết bị rửa sản phẩm cho Bệnh viện với nội dung cụ thể như sau:

STT Sản phẩm ĐVT
Số

lượng
Chỉ tiêu kinh tế kỹ thuật

1 Tủ hấp nguyên liệu Cái 01

- Kích thước (mm) 900x1400x900

- Thể tích buồng hấp 100L

- Công suất 0.05 - 5kW

- Nhiệt độ hoạt động  50 - 125 độ C

- Áp suất (max): trong khoảng

1.4kg/cm2

- Khối lượng máy: 40.0-50.0kg

- Kích thước khay (mm):

A 340x700x20; B 420x700x20

- Số khay A 2 khay, B 2 khay

- Vật liệu Inox, phụ kiện inox

2
Thiết bị rửa sản

phẩm
Cái 01

- Thể tích 50 -100L

- Điện áp 220V, 50hz,1kW

- Vật liệu Inox, phụ kiện inox

         Kính mời Đơn vị cung cấp dịch vụ có đủ điều kiện gửi báo giá để Bệnh viện

xem xét, lựa chọn đơn vị cung cấp cho Bệnh viện. Hạn cuối cùng nhận báo giá là

08 giờ ngày 15 tháng 9 năm 2023.

         Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ: Khoa Dinh dưỡng - Tiết chế - Bệnh viện

Đa khoa tỉnh Phú Thọ (Đường Nguyễn Tất Thành - Phường Tân Dân - Thành phố

Việt Trì - Tỉnh Phú Thọ).

       Điện thoại: 0210 6 254 113           Fax: 0210 6 254 103

 GIÁM ĐỐC

 Lê Đình Thanh Sơn

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH PHÚ THỌ

KHOA DINH DƯỠNG TIẾT CHẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T07:41:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Thanh Sơn<sonldt.soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T08:00:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH PHÚ THỌ<Contact@benhviendakhoatinhphutho.vn> đã ký lên văn bản này!